
★　広島赤十字・原爆病院　登録医

〒734-0006
広島市南区西翠町2-7
コーポ西翠1F

■院長 坂上　泰士

082-236-1482

●院長挨拶

●当院紹介

（診療科）
■ 歯科、歯科口腔外科、

小児歯科
午前　9：00～13：00

（アクセス・駐車場）
■ アクセス 午後　14：30～18：30

バス停 西翠町から
徒歩11分
広島電鉄 県病院前 ※：祝日のある周波木曜日も診療

駅から徒歩１分 ☆土曜日の午後は14：00～17：30です

■ 駐車場
４台

制作責任：広島赤十字・原爆病院　地域医療連携課(R6.2)

診療時間 月 火 水

はじめまして。院長の坂上　泰士（さかうえ　たいし）と申します。
私たちは、患者さま一人ひとりとのコミュニケーションを大切にし、小さなお子様か
らご年配の方まで安心して通えるような温かい雰囲気の歯科医院を目指しており
ます。
患者さまのご不安・ご希望をうかがい、きちんと納得して頂いたうえで、一人ひとり
に寄り添った丁寧で最適な治療を受けて頂けるよう努めて参ります。

当院は地域に寄り添ったご家族で通える歯科医院です。小さなお子様から学生さ
ん、ご年配の方まで、地域の皆様での日々の生活において、笑顔で、美味しい食
事を楽しんでいただけるようお口の健康をサポートさせて頂きます。
ベビーカーのお子様や車いすの方でも通いやすいバリアフリー設計で、キッズス
ペース付きの個室診療室も設けております。

木 金 土 日祝

● ● ● ※ ● ● 休

● ☆ 休● ● ● ※

住 所

TEL


